
 

 

 

   

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ ՏԵՍՉԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ 
ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ԽՈՐՀՈՒՐԴ 

 
Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ  

«23» հոկտեմբերի 2024 թվականի N 6-Լ 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ ՏԵՍՉԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ  
ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ԿԱԶՄՈՒՄ ԸՆԴԳՐԿՎԱԾ ՀԱՍԱՐԱԿԱԿԱՆ ԵՎ 

ԳԻՏԱԿԱՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԱՆԴԱՄՆԵՐԻ ԱՆԴԱՄՈՒԹՅՈՒՆԸ 
ԵՐԿՈՒ ՏԱՐՈՎ ԵՐԱԿԱՐԱՁԳԵԼՈՒՆ ՀԱՎԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ ՄԱՍԻՆ․ 

 
 

Ղեկավարվելով «Տեսչական մարմինների մասին» Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 7-րդ հոդվածի 7-րդ մասի 7-րդ կետով, հիմք ընդունելով 

Հայաստանի Հանրապետության կրթության տեսչական մարմնի կառավարման 

խորհրդի 2019 թվականի նոյեմբերի 28-ի N 18-Լ որոշմամբ հաստատված Հայաստանի  

Հանրապետության կրթության տեսչական մարմնի կառավարման խորհրդի 

աշխատակարգի 7-րդ կետի 4-րդ ենթակետը՝ կրթության տեսչական մարմնի 

կառավարման խորհուրդը որոշում է. 

Հավանություն տալ  Հայաստանի Հանրապետության կրթության տեսչական 

մարմնի խորհրդի կազմում ընդգրկված «Մասնակցային դպրոց» կրթական  

հիմնադրամի, «Թումո» ստեղծարար տեխնոլոգիաների կենտրոնի, «Հույսի կամուրջ» 

հասարակական կազմակերպության և «Դասավանդի՛ր, Հայաստան» կրթական 

հիմնադրամի անդամների անդամությունը երկու տարով երկարաձգելուն։ 

 

ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝     Ժ․ ԱՆԴՐԵԱՍՅԱՆ 

                                                                  

10/28/2024

X
ԺԱՆՆԱ ԱՆԴՐԵԱՍՅԱՆ

Signed by: ANDREASYAN ZHANNA 6402810169    
 


